МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

краевое государственное бюджетное }^{реждение здрilвоохранения
<Алтайский краевой центр по профилактике и борьбе со СПИДом и

инфекционными заболевавиями >>

(КГБУ3 (АКЦПБ со СПИ,Щом>)

прикАз

,, ,7 >> сll t , t ,q. ёп,Q 2023 г . N, t.q
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
КГБУЗ (АКЦПБ со СПИДом> от
|9.0|.2022 N' 1 <Об утверждении
Перечня товаров, работ, услуг,
закупки которых осуществляются у
суоъектов малого и среднего
предпринимательства))

Приказываю:
1. Внести в приказ КГБУ3 (АКЦПБ со СПИ.Ц,ом> от 19.01.2022 N' 1

(об утверх(цении Перечня товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов маJIого и среднего предпринимательства)
следующие изменения:

Исключить из ПеречнJI товаров, работ, услуг, закупки которых
осуществляются у субъектов м€иого и среднего предпринимательства
(приложение к приказу КГБУ3 (АКЦПБ со СПИДом>) следующие ОКПД2:

26.20.| 6.|7 0 - Манипуляторы;
26.20.16.1 10 - Клавиатуры.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставлJIю за собой.

Главный врач В.В. Шевченко,/

8

ga,

l.
Для

приказов

I

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт

Список на рассылкч:
1. Приемная (оригинал)
2. отдел закчпок

А.А. Вострикова

- 1 экз.
- эл. вариант

Итого:

Курбатова Олеся Владимировна
(3в52) 34 05 14

- 1 экз.

ffi

фL